



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

HARTUNG INVEST APS
SØNDERMARKEN 1, 8362 HØRNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. september 2020

Michael Hartung Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hartung Invest ApS Søndermarken 1 8362 Hørning
	CVR-nr.: 37 28 96 04
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Hørning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hartung Mortensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket negativt af årets resultat for 2019 i selskabets investeringer i associerede virksomheder.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	-113.342	82.038
Eksterne omkostninger.....		-3.744	-4.225
DRIFTSRESULTAT.....		-117.086	77.813
Andre finansielle omkostninger.....		-559	-3
RESULTAT FØR SKAT.....		-117.645	77.810
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-117.645	77.810
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-82.501	82.501
Overført resultat.....		-35.144	-4.691
I ALT.....		-117.645	77.810

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.659	131.251
Finansielle anlægsaktiver.....	3	6.659	131.251
ANLÆGSAKTIVER.....		6.659	131.251
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		11.250	1.000
Andre tilgodehavender.....		10.500	10.500
Tilgodehavender.....		21.750	11.500
Likvide beholdninger.....		113	1.564
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.863	13.064
AKTIVER.....		28.522	144.315

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		40.000	26.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	82.501
Overført resultat.....		-41.705	-6.561
EGENKAPITAL.....	4	-1.705	101.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.125	4.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		25.549	38.250
Anden gæld.....		553	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.227	42.375
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		30.227	42.375
PASSIVER.....		28.522	144.315

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-113.342	82.038	
	-113.342	82.038	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....		48.750	
Afgang.....		-23.750	
Kostpris 31. december 2019.....		25.000	
 Opskrivninger 1. januar 2019.....		82.501	
Årets opskrivninger		-113.912	
Afgang.....		13.070	
Opskrivninger 31. december 2019.....		-18.341	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		6.659	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	26.000	82.501	-6.561	101.940
Kapitalforhøjelse.....	14.000			14.000
Forslag til resultatdisponering.....		-82.501	-35.144	-117.645
Egenkapital 31. december 2019.....	40.000	0	-41.705	-1.705
